

Årsredovisning

för

Prodea Personal AB

556319-0478

Räkenskapsåret


2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Prodea Personal AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-11-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundbyberg 2023-11-03



Alexis Kokkinos

Årsredovisning
för
Prodea Personal AB

556319-0478

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen för Prodea Personal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning, rekrytering och utbildning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	111 438	74 879	12 999	12 356
Resultat efter finansiella poster	18 745	13 169	2 463	2 637
Soliditet (%)	54,4	41,1	54,9	51,8

Omsättningen ökade med 48 % under räkenskapsåret. Den ökande omsättningen kan knytas till ett stort inflöde av flertalet nya kunder samt utökat förtroende från befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	4 424 070	10 402 749	15 186 819
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 185 000		-1 185 000
Balanseras i ny räkning			10 402 749	-10 402 749	0
Årets resultat				14 830 503	14 830 503
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	13 641 819	14 830 503	28 832 322

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 641 819
årets vinst	14 830 503
	28 472 322
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	22 000 000
i ny räkning överföres	6 472 322
	28 472 322

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 22,4 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023121807225

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		111 438 089	74 878 546
Övriga rörelseintäkter		5 807 531	3 136 366
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		117 245 620	78 014 912
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 518 410	-1 168 852
Övriga externa kostnader		-3 080 711	-2 882 719
Personalkostnader	2	-94 049 328	-60 535 872
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-140 802	-102 817
Summa rörelsekostnader		-98 789 251	-64 690 260
Rörelseresultat		18 456 368	13 324 652
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-296 334	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		439 877	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		147 818	-147 818
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 975	-7 555
Summa finansiella poster		288 386	-155 373
Resultat efter finansiella poster		18 744 754	13 169 279
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		36 000	0
Summa bokslutsdispositioner		36 000	0
Resultat före skatt		18 780 754	13 169 279
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 950 251	-2 766 530
Årets resultat		14 830 503	10 402 749

2023121807227

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	126 395	64 607
Inventarier, verktyg och installationer	4	338 253	440 843
Summa materiella anläggningstillgångar		464 648	505 450
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 833 347	3 185 529
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 833 347	3 185 529
Summa anläggningstillgångar		3 297 995	3 690 979
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 054 396	20 215 632
Övriga fordringar		51 018	98 048
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		910 288	384 374
Summa kortfristiga fordringar		21 015 702	20 698 055
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		28 939 701	12 986 442
Summa kassa och bank		28 939 701	12 986 442
Summa omsättningstillgångar		49 955 403	33 684 496
SUMMA TILLGÅNGAR		53 253 398	37 375 475

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300 000

300 000

Reservfond

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

360 000

360 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 641 819

4 424 070

Årets resultat

14 830 503

10 402 749

Summa fritt eget kapital

28 472 322

14 826 819

Summa eget kapital

28 832 322

15 186 819

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 000

236 000

Summa obeskattade reserver

200 000

236 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

519 506

205 162

Skatteskulder

6 131 960

2 582 128

Övriga skulder

4 853 708

8 376 146

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 715 903

10 789 220

Summa kortfristiga skulder

24 221 077

21 952 657

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

53 253 398

37 375 475

2023121807228

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	162	110

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	99 395	164 395
Inköp	100 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-65 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 395	99 395
Ingående avskrivningar	-34 788	-24 659
Försäljningar/utrangeringar	0	20 580
Årets avskrivningar	-38 212	-30 709
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 000	-34 788
Utgående redovisat värde	126 395	64 607

2023121807230

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	512 951	0
Inköp	0	512 951
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	512 951	512 951
Ingående avskrivningar	-72 108	0
Årets avskrivningar	-102 590	-72 108
Utgående ackumulerade avskrivningar	-174 698	-72 108
Utgående redovisat värde	338 253	440 843

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 333 347	2 011 385
Inköp	0	1 321 962
Försäljningar	-500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 833 347	3 333 347
Ingående nedskrivningar	-147 818	0
Återförda nedskrivningar	147 818	0
Årets nedskrivningar	0	-147 818
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-147 818
	2 833 347	3 185 529

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Alexis Kokkinos
Ordförande

Christophoros Kokkinos

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tommy Donath
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: TOMMY DONATH

Tommy Donath
Auktoriserad revisor

2023-11-01 15:38:57 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

PRODEA PERSONAL AB 556319-0478 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ALEXIS KOKKINOS

Alexis Kokkinos

2023-11-01 12:25:03 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CHRISTOPHOROS KOKKINOS

Christophoros Kokkinos

2023-11-01 12:37:37 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023121807231
